
 

 
          

Comune di Augusta 
Provincia di Siracusa 

 

V SETTORE PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

N. GENERALE 674 del 29/04/2020    N. SETTORIALE 9 del 24/04/2020 
 

 

OGGETTO : 

Legge 21 novembre 2000, n. 353. Censimento dei soprassuoli 

percorsi dal fuoco nel corso delle annualità del 2011, 2012, 2014, 

2016 e 2018. 

 

 
 

 

Certificato di pubblicazione all’albo pretorio 

 

La presente determinazione è pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune per 15 

giorni consecutivi a partire dal 29/04/2020 al  14/05/2020. 

 

Augusta, li 29/04/2020 

 

  L'ADDETTO ALL'ALBO 

  CACCIAGUERRA GIUSEPPE / ArubaPEC S.p.A. 

 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 



Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 3 

 

 
ORIGINALE     

Comune di Augusta 
Provincia di Siracusa 

 
 

V SETTORE PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 
 

N. SETTORIALE 9 del 24/04/2020 

______________________ 
Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Certificato Pubblicazione" 

 
Il Responsabile del Procedimento 

        

 
 
 

OGGETTO : 

Legge 21 novembre 2000, n. 353. Censimento dei soprassuoli 

percorsi dal fuoco nel corso delle annualità del 2011, 2012, 2014, 

2016 e 2018. 

 

 
 
Il sottoscritto responsabile del procedimento, attestando di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità 

previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione 

all’oggetto dell’atto, sottopone al Responsabile di Settore il seguente schema di provvedimento, ai sensi dell’art. 6 della 

L. 241/90. 

VISTA la Legge quadro in materia di incendi boschivi n. 353 del 21.11.2000; 

VISTO Il Piano regionale per la programmazione delle attività di previsione, prevenzione e lotta attiva per la difesa 

della vegetazione contro gli incendi – anno di revisione 2017 -  redatto ai sensi dell'art. 3, comma 3 della Legge 21 

novembre 2000 n. 353, quale aggiornamento del Piano AIB 2015 vigente, approvato con Decreto del Presidente della 

Regione Siciliana in data 11 Settembre 2015, ai sensi dell'art. 34 della Legge Regionale 6 aprile 1996, n. 16, così come 

modificato dall'art. 35 della Legge Regionale 14 aprile 2006 n. 14; 
VISTA la nota del Comando del Corpo Forestale della Regione Siciliana - Assessorato del Territorio e dell’Ambiente 

acquisita in data 11.01.2019 e registrata al prot. n. 1852 con la quale vengono comunicati i dati delle aree percorse dal 

fuoco relativamente agli anni 2011, 2012, 2014, 2016,  e 2018, i quali sono riportati in specifico elenco denominato 

“Elenco delle particelle percorse dal fuoco da sottoporre a vincolo” nonché nella relativa “Relazione esplicativa” alla 

presente allegati costituendone parte integrante;  

VISTO l’art. 10, comma 2, della Legge 21/11/2000 n. 353, il quale recita: I comuni provvedono, entro novanta giorni 

dalla data di approvazione del piano regionale di cui al comma 1 dell’articolo 3, a censire, tramite apposito catasto, i 

soprassuoli già percorsi dal fuoco nell’ultimo quinquennio, avvalendosi anche dei rilievi effettuati dal Corpo forestale 

dello Stato. Il catasto è aggiornato annualmente. L’elenco dei predetti soprassuoli deve essere esposto per trenta giorni 

all’albo pretorio comunale, per eventuali osservazioni. Decorso tale termine, i comuni valutano le osservazioni 



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 3 

 

presentate ed approvano, entro i successivi sessanta giorni, gli elenchi definitivi e le relative perimetrazioni. E’ 

ammessa la revisione degli elenchi con la cancellazione delle prescrizioni relative ai divieti di cui al comma 1 solo 

dopo che siano trascorsi i periodi rispettivamente indicati, per ciascun divieto, dal medesimo comma 1. 

VISTA la determinazione del Responsabile del V Settore n. 12 dell’8.01.2019 con la quale è stato istituito il catasto 

incendi ai sensi dell’art. 10 della Legge n. 353/2000 del 21/11/2000; 

CONSIDERATO che avendo provveduto al censimento dei soprassuoli percorsi dal fuoco è propedeutico, ai fini delle 

definitiva iscrizione nel catasto incendi di cui alla determina n. 12 del 08.01.2019, procedere alla pubblicazione all'Albo 

Pretorio del relativo elenco e perimetrazioni affinché, entro il predetto termine, i proprietari o chiunque interessato, 

possano formulare osservazioni  in ordine a quanto rappresentato; 

CONSIDERATO che decorso il termine di cui sopra, saranno valutate le eventuali osservazioni presentate e, con 

successiva determinazione del responsabile di questo Settore, verrà approvato l'elenco definitivo delle perimetrazioni 

delle aree percorse da incendi negli anni 2011, 2012, 2014, 2016 e 2018, con la relativa apposizione del vincolo, giusta 

determinazione n. 12 del 08/01/2019; 

VISTO l’art. 107 del D. Leg.vo del 18.08.2000 n. 267 che disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili 

di settore; 

Premesso e considerato quanto sopra, 
 

DETERMINA 
Dare atto: 
1. che ai fini dell’iscrizione nel “catasto incendi”, istituito con determina n. 12 dell’8.01.2019, si è provveduto a censire 

le porzioni di territorio percorse dal fuoco nel corso degli anni 2011, 2012, 2014, 2016, e 2018, giusta documentazione 

in epigrafe citata, così come riportato nell’allegato elenco denominato “Elenco delle particelle percorse dal fuoco da 

sottoporre a vincolo” e come rappresentato nell’allegata “Relazione esplicativa” (prot. n. 26829 del 24/04/2020); 

2. che, così come prescritto dalla L. 353/2000, le zone boscate ed i pascoli, i cui soprassuoli siano stati percorsi dal 

fuoco, saranno soggette ai seguenti vincoli: 

a) non possono avere una destinazione diversa da quella preesistente all’incendio per almeno quindici anni; 

b) è consentita sugli stessi la costruzione di quelle opere pubbliche necessarie alla salvaguardia della pubblica 

incolumità e dell’ambiente; 

c) gli atti di compravendita aventi quale oggetto aree e immobili situati nelle zone in argomento, stipulati entro 

quindici anni dagli eventi previsti dal c. 1 dell’art. 10 della L. 353/2000, dovranno riportare specifico richiamo 

al vincolo, pena la nullità dell’atto; 

d) è vietata per un periodo di anni dieci, sui predetti soprassuoli, la realizzazione di edifici nonché di strutture e 

infrastrutture finalizzate ad insediamenti civili ed attività produttive, fatti salvi i casi in cui per detta 

realizzazione sia stata già rilasciata, in data precedente l’incendio e sulla base degli strumenti urbanistici 

vigenti a tale data, la relativa autorizzazione o concessione. 

e) sono vietate per cinque anni, sui predetti soprassuoli, le attività di rimboschimento e di ingegneria 

ambientale sostenute con risorse finanziarie pubbliche, salvo specifica autorizzazione concessa dal Ministro 

dell’ambiente, per le aree naturali protette statali, o dalla regione competente, negli altri casi, per documentate 

situazioni di dissesto idrogeologico e nelle situazioni in cui sia urgente un intervento per la tutela di particolari 

valori ambientali e paesaggistici. Sono altresì vietati per dieci anni, limitatamente ai soprassuoli delle zone 

boscate percorsi dal fuoco, il pascolo e la caccia. 

3.   che sui terreni sopra individuati graveranno gli ulteriori divieti e prescrizioni di cui alla legge n. 353/2000; 

4.  che eventuali osservazioni, dovranno pervenire perentoriamente, entro giorni trenta decorrenti dalla data di 

pubblicazione della presente determinazione, riportanti la seguente dicitura “Catasto incendi – censimento aree 

percorse dal fuoco – osservazioni”, ad uno dei seguenti indirizzi: 

- tramite pec: protocollocomunediaugusta@pointpec.it; 

- tramite servizio postale (posta raccomandata con avviso di ricevimento): Comune di Augusta – V Settore 

Pianificazione del Territorio – via delle Saline s.n.c. - 96011 Augusta (SR) – in tale caso fa fede il timbro postale 

riportante la data di spedizione; 

 

Provvedere alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune, per un periodo di giorni trenta, della presente 

determinazione, dell’allegato elenco denominato “Elenco delle particelle percorse dal fuoco da sottoporre a 

vincolo” e dell’allegata “Relazione esplicativa” ai fini della definitiva approvazione ed iscrizione nel catasto incendi 

delle particelle catastali negli stessi riportate e affinché, entro il predetto termine, i proprietari o chiunque interessato, 

possano formulare osservazioni  in ordine alle citate perimetrazioni, con le modalità di cui al superiore punto 4; 
  

Rimandare a successiva determinazione di questo Settore l’approvazione dell’elenco definitivo delle aree di cui 

all’allegato elenco denominato “Elenco delle particelle percorse dal fuoco da sottoporre a vincolo”  le quali, al fine 

della salvaguardia del territorio, devono intendersi vincolate dalla data di pubblicazione della presente determinazione; 

 

Disporre, inoltre, che del presente atto e dei relativi allegati venga data notizia tramite Avviso sul sito Internet 

istituzionale di questo Comune. 
 

 

 

mailto:protocollocomunediaugusta@pointpec.it


Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 3 

 

 
 

 

Augusta li, 24/04/2020   Il Responsabile del Settore  

     NOE' UMBERTO / ArubaPEC S.p.A. 

 
    

 

      

 

    

    
L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 



COMUNE DI AUGUSTA 
PROVINCIA DI SIRACUSA
V SETTORE – Pianificazione del Territorio
     

“CATASTO DELLE AREE PERCORSE DAL FUOCO”
(CATASTO INCENDI )

RILIEVI ANNI 2011-2012-2014-2016-2018

LEGGE 21 NOVEMBRE 2000 N. 353

“LEGGE QUADRO IN MATERIA DI INCENDI BOSCHIVI”

Relazione esplicativa

NORMATIVA DI RIFERIMENTO

La legge quadro n. 353 del 21 novembre 2000 in materia di incendi boschivi, prevede - al comma 2

dell’articolo 10 - l’obbligo per i Comuni di censire i soprassuoli percorsi dagli incendi, avvalendosi

anche dei rilievi effettuati dal Corpo Forestale dello Stato, al fine di applicare i vincoli temporali e

le prescrizioni previsti dal comma 1 della medesima legge.

La L.R. 14/04/06 n. 14 all’art. 3 comma 1 ter ha stabilito che nel territorio della Regione Siciliana

trovano applicazione, in quanto compatibili, ed ove non diversamente stabilito, le disposizioni di

cui alla legge 21/11/2000 n. 353 e s.m.i., nonchè al D. Lgs. 18/05/01 n.227.

In  conformità  alla  richiamata  normativa  l’istituzione  e  l’approvazione  dell’elenco  delle  aree

percorse dal fuoco, ed il loro inserimento nel “catasto incendi”, istituito con Determina di questo

Settore n. 12/2019, comporta l’aggiornamento del PRG vigente, per l’inserimento, relativamente

alle zone boscate e a pascolo dei vincoli di seguito elencati:

1

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
U
G
U
S
T
A

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
u
g
u
s
t
a

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
6
8
2
9
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
0

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
U
M
B
E
R
T
O
 
N
O
E
'

Firmato
digita
lment
e da
NOE'
UMBE
RTO
C: IT



 Vincoli quindicennali

Si  tratta  di  un  vincolo  temporale  che  impone  il  mantenimento  della  destinazione  d’uso

preesistente all’incendio, impedendone la modifica. In tali aree è consentita la realizzazione

solamente di opere pubbliche che si rendano necessarie per la salvaguardia della pubblica

incolumità  e  dell’ambiente.  La  normativa  prevede  quindi  l’inserimento  sulle  aree  in

argomeno di un vincolo esplicito da trasferire in tutti gli atti di compravendita stipulati entro

15 anni dall’evento.

 Vincoli decennali

In tale zone è vietata la realizzazione di edifici nonché di strutture e infrastrutture finalizzate

ad insediamenti civili ed attività produttive, fatti salvi i casi in cui per detta realizzazione

siano stati già rilasciati atti autorizzativi comunali in data precedente l’incendio sulla base

degli strumenti urbanistici vigenti a tale data. In tali aree è altresì fatto divieto di pascolo e di

caccia per 10 anni, limitatamente ai soprassuoli delle zone boscate percorsi dal fuoco.

 Vincoli quinquennali

Sulle  medesime  aree  percorse  dal  fuoco  è  altresì  vietato  lo  svolgimento  di  attività  di

rimboschimento  e  di  ingegneria  ambientale  sostenute  con  risorse  finanziarie  pubbliche,

salvo il caso di specifica autorizzazione concessa o dal Ministro dell’Ambiente, per le aree

naturali  protette  statali,  o  dalla  Regione  competente,  negli  altri  casi,  o  per  documentate

situazioni  di  dissesto  idrogeologico  o  per  particolari  situazioni  in  cui  sia  urgente  un

intervento di tutela su particolari valori ambientali e paesaggistici.

Annualmente i Comuni sul cui territorio si siano verificati incendi di aree boschive o a pascolo sono

tenuti a censire tramite un apposito catasto, denominato “catasto degli incendi”, le aree percorse dal

fuoco “congelandole”.

E’  opportuno  evidenziare  che  a  seguito  dei  gravi  incendi  che  hanno  colpito  l’Italia  centro-

meridionale, il Presidente del Consiglio dei Ministri ha dichiarato in data 27 luglio 2007 lo stato di

emergenza, cui ha fatto seguito l’ordinanza O.P.C.M. n. 3606 del 28 agosto 2007, con la quale è

stao nominato il Capo del Dipartimento della protezione civile quale Commissario delegato per il

superamento del contesto emergenziale delle regioni Lazio, Campania, Calabria, Puglia e Sicilia.

E’ stato altresì stabilito che per la realizzazione del catasto incendi i Comuni possono avvalersi della

collaborazione del Corpo Forestale dello Stato in quanto detentore dei rilievi delle aree e del loro

costantemente aggiornamento.
2



In tale contesto la struttura del Corpo Forestale della Regione Siciliana ha pertanto realizzato un

sistema informativo denominato “Sistema Informatico Forestale della Regione Siciliana (SIF)”, con

lo scopo di fornire alle amministrazioni comunali il supporto di cui alla Legge 353/2000.

A coadiuvare il Commissario delegato nel compito di effettuare la ricognizione dei Comuni tenuti a

censire, ai sensi della legge n. 353/2000, art.10, c.2, i soprassuoli percorsi dal fuoco, l’ordinanza

all’art.1, c.7, individua le figure dei ‘soggetti attuatori’ identificandoli nei Presidenti delle Regioni,

per il Lazio e la Campania e i diciannove Prefetti per la Sicilia, la Calabria e la Puglia.

Qualora venga riscontrata inattività da parte del Comune nel dare corso alla istituzione del catasto, i

soggetti attuatori, previa diffida, agiranno in via sostitutiva avvalendosi dei dati forniti dal Corpo

forestale dello Stato e del Corpo Forestale della Regione Siciliana. I dati così elaborati e certificati

saranno quindi resi disponibili  ai Comuni per il successivo accatastamento da parte dei comuni

stessi.

Va specificato che la 353/2000 sancisce l’obbligo di provvedere al censimento per i soli Comuni i

cui territori siano stati percorsi dal fuoco.

METODO DI LAVORO ADOTTATO

Le norme sopra citate non forniscono chiare indicazioni sui requisiti minimi del “catasto”, lasciando

spazio  alle  singole  realtà  locali  di  individuare  le  metodologie  ritenute  più  appropriate.  In  tale

contesto l’approccio metodologico utilizzato nella redazione della documentazione e degli elaborati

per la creazione del catasto in questione è di seguito schematizzato:

a) acquisizione dei dati relativi alle aree percorse dal fuoco;

b) predisposizione della cartografia con la perimetrazione delle aree da sottoporre a vincolo secondo

quanto  indicato  all’art.  10  della  Legge  353/2000,  utilizzando  i  dati  forniti  dal  SIF  e  gli  strati

informativi geografici presenti nella “Carta della Natura della Regione Siciliana”, ciò anche al fine

dell’individuazione delle tipologie di soprassuolo rilevate nelle aree percorse da incendi.

c) elaborazione, attraverso il SIT (Sistema Informativo Territoriale) e sulla base dei dati catastali

acquisiti,  di  specifiche  tavole  grafiche  nelle  quali  sono  cartografate,  all’interno  del  perimetro

dell’incendio, le aree oggetto di apposizione del vincolo, il cui uso del suolo è di tipo bosco o di tipo

pascolo, escludendo le aree in uso al Corpo Forestale della Regione Siciliana ed al Demanio dello

Stato già oggetto di vincoli boschivi.

d) estrazione dell’elenco delle  particelle  percorse dal fuoco, oggetto di apposizione dei  vincoli,

distinte per foglio.

3



PROCEDURA PER L’APPROVAZIONE

Ai sensi dell’articolo 10 comma 2 della Legge 353/2000 gli elaborati del catasto incendi devono

essere pubblicati all’albo pretorio per 30 giorni consecutivi, periodo all’interno del quale chiunque

può presentare specifiche osservazioni. 

ANALISI INCENDI SUL TERRITORIO COMUNALE

Il  Corpo forestale  della  Regione Siciliana,  tramite  il  SIF, ha reso noto con nota prot.  n. 1852 del

11/01/2019  i  dati  relativi  agli  eventi  verificatesi  nei  periodi  2011-2012-2014-2016-2018.  Pertanto

l’istituendo catasto si riferisce agli incendi riferiti alle citate annualità. Relativamente agli anni 2000,

2015 e 2017 non è stato fornito  alcun dato.  Relativamente  all’anno 2019 è stata  inoltrata  in  data

23.04.2020 specifica richiesta prot.llo n. 26695.

Di seguito l’elenco delle particelle e relativa rappresentazione cartografica delle aree percorse dal

fuoco, oggetto di apposizione dei vincoli, distinte per anno e per foglio di mappa:

4



ANNO 2011

Data inizio incendio 29/07/2011
Data Fine 29/07/2011
Località all’interno del Piano di Lottizzazione Costa Saracena

 – Totale Superficie percorsa dal fuoco a: 0,406

Uso del suolo : Territori modellati artificialmente – zone urbanizzate-tessuto denso

5



Data inizio incendio 05/07/2011
Data Fine 05/07/2011
Località Costa Gigia

 – Totale Superficie percorsa dal fuoco a: 21,81
Uso del suolo : Terreni boscati ed ambienti seminaturali -   Area a vegetazione arbustiva e/o erbacea

 Incolto, incolto roccioso
Territori agricoli- colture legnose-agrumeto
Seminativo asciutto e seminativo arborato

6



ANNO 2012

Data inizio incendio 13/09/2012
Data Fine 13/09/2012
Località Torrente Cantera – Totale Superficie percorsa dal fuoco ha 7,72;

Uso del suolo : Territori agricoli- seminativo- seminativo asciutto arborato

7



ANNO 2014
Data inizio incendio 11/08/2014
Data Fine 11/08/2014
Località Ogliastro – Totale Superficie percorsa dal fuoco a 4,94;

Uso del suolo : Terreni boscati ed ambienti seminaturali – Area a vegetazione arbustiva e/o erbacea- 
Incolto, incolto roccioso

8



Data inizio incendio 21/08/2014
Data Fine 21/08/2014
Località Ogliastro – Totale Superficie percorsa dal fuoco a: 23,46;

Uso del suolo : Terreni boscati ed ambienti seminaturali – Area a vegetazione arbustiva e/o erbacea- 
Incolto, incolto roccioso

9



Data inizio incendio 10/09/2014
Data Fine 10/09/2014

Località Cannatello – Agnone Bagni        Totale Superficie percorsa dal fuoco a: 18,91;

10



Uso del suolo : Terreni boscati ed ambienti seminaturali – Area a vegetazione arbustiva e/o erbacea- 
Incolto, incolto roccioso

Data inizio incendio 15/09/2014
Data Fine 15/09/2014

Località Cava Mulinello        Totale Superficie percorsa dal fuoco a: 9,2;

Uso del suolo : Terreni boscati ed ambienti seminaturali – Area a vegetazione arbustiva e/o erbacea- 
Incolto, incolto roccioso

11



Data inizio incendio 13/09/2014
Data Fine 13/09/2014

Località Vallone San Calogero        Totale Superficie percorsa dal fuoco a: 9,2;

12



Uso del suolo : Terreni boscati ed ambienti seminaturali – Area a vegetazione arbustiva e/o erbacea- 
Macchia e cespuglietto

13



ANNO 2016

Data inizio incendio 11/07/2016
Data Fine 11/07/2016
Località Pantano Gelsari        Totale  Superficie  percorsa  dal  fuoco  a:  37,72;
Incendio da vegetazione

Uso del suolo : Terreni boscati ed ambienti seminaturali – Area a vegetazione arbustiva e/o erbacea- 
Incolto, incolto roccioso

14



ANNO 2018

Data inizio incendio 04/06/2018
Data Fine 04/06/2018
Incendio di vegetazione

Località Roccadia          Totale Superficie percorsa dal fuoco a: 26,64;

Uso del suolo : Terreni boscati ed ambienti seminaturali – Area a vegetazione arbustiva e/o erbacea- 
incolto roccioso- macchia e cespuglietto

15



Data inizio incendio 08/08/2018
Data Fine 04/06/2018
Incendio di vegetazione

Località San Calogero          Totale Superficie percorsa dal fuoco a: 0,8143;

Uso del suolo : Terreni boscati ed ambienti seminaturali – Area a vegetazione arbustiva e/o erbacea-
incolto roccioso- 

16



Data inizio incendio 29/06/2018
Data Fine 29/06/2018
Incendio di interfaccia urbana/forestale-rurale
Località Castelluccio           Totale Superficie percorsa dal fuoco a: 25,5433;

17



Uso del suolo : Terreni agricoli – colture legnose – frutteti minori

18



Data inizio incendio 28/07/2018
Data Fine 28/07/2018
Incendio di vegetazione
Località Agnone           Totale Superficie percorsa dal fuoco a: 4,6366;

Uso del suolo : Terreni agricoli – colture legnose – frutteti minori

       Operatore  WebGis
         Amara Mariella 

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE
         Pianificazione Territoriale
          Dott. Geom. Umberto Noè

19



Elenco delle particelle percorse dal fuoco da sottoporre a vincolo:

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 29/07 2011

 FOGLIO  PARTICELLA PROPRIETA’ PRG LOCALITA mq 

6 199 PDL COSTA SARACENA ET1 COSTA SARACENA 552

6 10 PDL COSTA SARACENA ET1 COSTA SARACENA 425

6 191 PDL COSTA SARACENA ET1 COSTA SARACENA 9415

6 5814 PDL COSTA SARACENA ET1 COSTA SARACENA 177

6 2845 PDL COSTA SARACENA ET1 COSTA SARACENA 27

6 2633 PDL COSTA SARACENA ET1 COSTA SARACENA 120

6 2678 PDL COSTA SARACENA ET1 COSTA SARACENA 11

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 05/07/2011

FOGLIO PARTICELLA PROPRIETA’ PRG LOCALITA mq

86 39 MAROTTA VINCENZO

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 149

86 40

GAROFALO ROSA - GERMANO MARIA-
MISENTI GIOVANNA-MISENTI MARIA-

MISENTI MARIANNA-MISENTI SARINA-
MISENTI SEBASTIANA-MISENTI

SEBASTIANO-MISENTI SEBASTIANO-
SPADA EMANUELE - SPADA GIUSEPPE

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 27

86 42

GAROFALO ROSA - GERMANO MARIA-
MISENTI GIOVANNA-MISENTI MARIA-

MISENTI MARIANNA-MISENTI SARINA-
MISENTI SEBASTIANA-MISENTI

SEBASTIANO-MISENTI SEBASTIANO-
SPADA EMANUELE - SPADA GIUSEPPE

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 119

86 114 MAROTTA VINCENZO  E/1 Costa Gigia 511

86 114 MAROTTA VINCENZO

 E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 5492

86 141
AGENZIA PER LA PROMOZIONE DELLO

SVILUPPO DEL MEZZOGIORNO E/1 Costa Gigia 515

86 142 FONTANA LUCIA E1 Costa Gigia 224

86 144

MAGNANO ADRIANA-MAGNANO CAUDIA-
MAGNANO FLAVIA-MAGNANO LIULIA-

MAGNANO LUIGI-MAGNANO PAUL-
MAGNANO SEBASTIANO E/1 Costa Gigia 1343

86 144

MAGNANO ADRIANA-MAGNANO CAUDIA-
MAGNANO FLAVIA-MAGNANO LIULIA-

MAGNANO LUIGI-MAGNANO PAUL-
MAGNANO SEBASTIANO

E/1
Previsio
ne viaria

Costa Gigia 1948

86 144

MAGNANO ADRIANA-MAGNANO CAUDIA-
MAGNANO FLAVIA-MAGNANO LIULIA-

MAGNANO LUIGI-MAGNANO PAUL-
MAGNANO SEBASTIANO

E/1
Previsio
ne viaria

Costa Gigia 83

86 145

MAGNANO ADRIANA-MAGNANO
CLAUDIA-MAGNANO FLAVIA-MAGNANO

LIULIA-MAGNANO LUIGI-MAGNANO
PAUL-MAGNANO SEBASTIANO  E/1 Costa Gigia 5824

86 145

MAGNANO ADRIANA-MAGNANO
CLAUDIA-MAGNANO FLAVIA-MAGNANO

LIULIA-MAGNANO LUIGI-MAGNANO
PAUL-MAGNANO SEBASTIANO

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 8476

Firmato
digita
lment
e da
NOE'
UMBE
RTO
C: IT



87 41
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO E1 Costa Gigia 553

87 42
GAROFALO ROSA- MISENTI GIUSEPPE-

MISENTI MARIA- MISENTI SEBASTIANO E1 Costa Gigia 6340

87 42
GAROFALO ROSA- MISENTI GIUSEPPE-

MISENTI MARIA- MISENTI SEBASTIANO

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 14829

87 43 MAROTTA VINCENZO  E/1 Costa Gigia 5674

87 43 MAROTTA VINCENZO

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 2788

87 44 MAROTTA VINCENZO  E/1 Costa Gigia 3385

87 44 MAROTTA VINCENZO

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 388

87 45
GAROFALO ROSA- MISENTI GIUSEPPE-

MISENTI MARIA- MISENTI SEBASTINANO E1 Costa Gigia 8105

87 46
GAROFALO ROSA- MISENTI GIUSEPPE-

MISENTI MARIA- MISENTI SEBASTIANO E1 Costa Gigia 3708

87 47 BUZZI UNICEM D/1 Costa Gigia 15797

87 47 BUZZI UNICEM  E/1 Costa Gigia 7753

87 47 BUZZI UNICEM

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 48

87 48 BUZZI UNICEM E/1 Costa Gigia 1633

87 48 BUZZI UNICEM D/1 Costa Gigia 1797

87 177
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO E/1 Costa Gigia 14903

87 177
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 5201

87 219 LINEA AMBIENTE SRL D/1 Costa Gigia 1197

87 219 LINEA AMBIENTE SRL E/1 Costa Gigia 3988

87 219 LINEA AMBIENTE SRL

E/1
Previsio
ne viaria

Costa Gigia
175

87 249
LA BELLA ANGELO - LA BELLA LUIGI - LA

BELLA SEBASTINA  E/1 Costa Gigia 34799

87 249
LA BELLA ANGELO - LA BELLA LUIGI - LA

BELLA SEBASTINA

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 8619

87 409
CASSA PER IL MEZZOGIORNO RAMO

DEMANIO DELLO STATO  E/1 Costa Gigia 8713

87 409
CASSA PER IL MEZZOGIORNO RAMO

DEMANIO DELLO STATO

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 5820,16

87 410
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO  E/1 Costa Gigia 2936

87 410
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 5024

87 443
LA BELLA ANGELO - LA BELLA LUIGI - LA

BELLA SEBASTIANA E1 Costa Gigia 1403

87 534
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO E1 Costa Gigia 1477

87 536 LINEA AMBIENTE SRL  E/1 Costa Gigia 7



87 536 LINEA AMBIENTE SRL

 E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 18

87 620
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO E1 Costa Gigia 1274

87 622
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO E1 Costa Gigia 1465

87 624
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO E1 Costa Gigia 698

87 624
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 2064

87 625
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO E1 Costa Gigia 672

87 626
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO E1 Costa Gigia 490

87 626
NAPOLI RITA - PAGLIARO LORENZO-

PAGLIARO SERGIO- PAGLIARO STEFANO

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 7616

87 681 LINEA AMBIENTE SRL  E/1 Costa Gigia 1686

87 681 LINEA AMBIENTE SRL

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 1159

87 682 LINEA AMBIENTE SRL  E/1 Costa Gigia 214

87 682 LINEA AMBIENTE SRL

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 8

87 440
LA BELLA ANGELO - LA BELLA

SEBASTIANA E/1 Costa Gigia 4840

87 440
LA BELLA ANGELO - LA BELLA

SEBASTIANA

E/1
Previsio
ne viaria Costa Gigia 356

AREE PERCORSE DAL FUOCO 13/09/2012

 FOGLIO  PARTICELLA PROPRIETA’ PRG LOCALITA mq

88 19
RETE FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' PER AZIONI IN 
SIGLA RFI A3 T CANTERA 499

88 49
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 155

84 125
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 4783

84 127
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 230

84 128
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 918

84 129
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 563

84 139
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 98

84 140
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 743

84 191
PASQUA ADELINA - PASQUA GINA-PASQUA MARIA- PASQUA 
ITA GLORIA A3 T CANTERA 23



84 200 IWANOSKA MARIA A3 T CANTERA 7581

84 208
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 266

84 209 ARESCO FELICIA ERMINIA MARIA A3 T CANTERA 2324

84 210 ARESCO FELICIA ERMINIA MARIA A3 T CANTERA 160

84 211 ARESCO FELICIA ERMINIA MARIA A3 T CANTERA 4

84 212
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 12219

84 213 ARESCO FELICIA ERMINIA MARIA A3 T CANTERA 648

84 214 ARESCO FELICIA ERMINIA MARIA A3 T CANTERA 118

84 214 ARESCO FELICIA ERMINIA MARIA D1 T CANTERA 101

84 215
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 0.6

84 215
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO D1 T CANTERA 230

84 216
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 355

84 216
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO D1 T CANTERA 178

84 217
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 3412

84 217
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO D1 T CANTERA 39

84 226 ENTE NAZIONALE PER L'ENERGIA ELETTRICA A3 T CANTERA 637

84  197-199 EX 230 SONATRACH RAFFINERIA ITALIANA SRL A3 T CANTERA 636

84 25

CILIA LUCIA- DI MARE FRANCESCA -DI MARE FRANCESCO-DI MARE 
GIANNI FRANCO-DI MARE JUA RAMON-DI MARE NELLA-DI MARE  
NELLY- DI MARE ORNELLA-DI MARE ROSSELLA-DI MARE SALVADOR-DI 
MARE SALVATORE GINO-DI MARE SEBASTIANA-DI MARE VINCENZA-
GIANINO EMANIELA-GIANINO GIUSEPPE GIANINO SALVATORE GIANINO
SEBASTIANA-MIGNOSA MARIA-TRINGALI GIUSEPPE-TRINGALI JOSE 
FRANCESCA-TRINGALI PIETRO A3 T CANTERA 9205

84 42

CILIA LUCIA- DI MARE FRANCESCA -DI MARE FRANCESCO-DI MARE 
GIANNI FRANCO--DI MARE JUA RAMON-DI MARE NELLA-DI MARE  
NELLY- DI MARE ORNELLA-DI MARE ROSSELLA-DI MARE SALVADOR-DI 
MARE SALVATORE GINO-DI MARE SEBASTIANA-DI MARE VINCENZA-
GIANINO EMANIELA-GIANINO GIUSEPPE GIANINO SALVATORE GIANINO
SEBASTIANA-MIGNOSA MARIA-TRINGALI GIUSEPPE-TRINGALI JOSE 
FRANCESCA-TRINGALI PIETRO A3 T CANTERA 6064

84 51
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 948

84 52
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 2071

84 53
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 301

84 54
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 571



84 56
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 164

84 59
RETE FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' PER AZIONI IN 
SIGLA RFI A3 T CANTERA 3635

84 59
RETE FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' PER AZIONI IN 
SIGLA RFI D1 T CANTERA 68

84 61
RETE FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' PER AZIONI IN 
SIGLA RFI A3 T CANTERA 33

84 73
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 115

84 74

CILIA LUCIA- DI MARE FRANCESCA -DI MARE FRANCESCO-DI 
MARE GIANNI FRANCO--DI MARE JUA RAMON-DI MARE 
NELLA-DI MARE  NELLY- DI MARE ORNELLA-DI MARE 
ROSSELLA-DI MARE SALVADOR-DI MARE SALVATORE GINO-
DI MARE SEBASTIANA-DI MARE VINCENZA-GIANINO 
EMANIELA-GIANINO GIUSEPPE GIANINO SALVATORE 
GIANINO SEBASTIANA-MIGNOSA MARIA-TRINGALI 
GIUSEPPE-TRINGALI JOSE FRANCESCA-TRINGALI PIETRO A3 T CANTERA 513

84 75

CILIA LUCIA- DI MARE FRANCESCA -DI MARE FRANCESCO-DI MARE
GIANNI FRANCO--DI MARE JUA RAMON-DI MARE NELLA-DI MARE

NELLY- DI MARE ORNELLA-DI MARE ROSSELLA-DI MARE SALVADOR-DI
MARE SALVATORE GINO-DI MARE SEBASTIANA-DI MARE VINCENZA-

GIANINO EMANIELA-GIANINO GIUSEPPE GIANINO SALVATORE GIANINO
SEBASTIANA-MIGNOSA MARIA-TRINGALI GIUSEPPE-TRINGALI JOSE

FRANCESCA-TRINGALI PIETRO

A3 T CANTERA 11734

84 80
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 23                              

84 81
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 315

84 82
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 265

84 88
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 81

84 89
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 61

84 93
DEMANIO REGIONE SICILIANA RAMO STORICO 
ARCHEOLOGICO ARTISTICO A3 T CANTERA 138

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 11/08/2014
 FOGLIO  PARTICELLE PROPRIETA’ PRG LOCALITA' MQ

64 179 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 3723

64 189 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 2056

64 188 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 1861

64 178 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 1538

64 69 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 18530

64 69 BUZZI UNICEM S.P.A. D/1 OGLIASTRO 10944

64 173 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 549

64 175 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 488

64 76 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 382

64 174 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 183

64 68 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 1418

64 131 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 605

64 133 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 287

64 176 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 682

64 132 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 439



64 67 BUZZI UNICEM S.P.A. E/1 OGLIASTRO 34

64 134
PANDOLFO DOMENICO - PANDOLFO FRANCESCO-

PANDOLFO ROSA E/1 OGLIASTRO 2002

64 144 BUZZI UNICEM S.P.A.  D/1 OGLIASTRO 783

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 10/09/2014
FOGLIO PARTICELLA PROPRIETA' PRG Località mq

6 5804 EX 114 GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRACI GAETANO
I.PRE.SRL ET1 Cannatello/

Agnone Bagni 5562

6 1 GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRECI GAETANO              LONGO
CIRINO ET1 Cannatello/

Agnone Bagni 10454

6 3 COMUNE DI AUGUSTA ET1 Cannatello/
Agnone Bagni

2473

6 74 GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRECI GAETANO              LONGO
CIRINO ET1 Cannatello/

Agnone Bagni 15009

2 77
GARRO ALFIA MARGUCCIO ANTONIA MARGUCCIO

FILADELFA MARGUCCIO FILIPPO MARGUCCIO
FRANCESCA MARGUCCIO SEBASTIANA

ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
769

6 87
GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRACI GAETANO

I.PRE.SRL
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

11509

6 88 INTERNATIONAL RESIDENCE S.P.A. ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
11698

6 89 INTERNATIONAL RESIDENCE S.P.A. ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
7374

6 90 INTERNATIONAL RESIDENCE S.P.A. ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
2457,2

6 115
GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRACI GAETANO

I.PRE.SRL
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

12489

6 141

GE.F.IM. IMMOBILIARE     GRACI GAETANO
LONGO ANNA LONGO CIRINO GIANCARLO LONGO
GIUSEPPE LONGO STEFANIA SANTAMARIA GRAZIA

SCUDERI ANGELA

ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
15529

6 142
GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRECI GAETANO

LONGO CIRINO
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

1684

6 155
GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRACI GAETANO

SCUDERI ANGELA
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

2132

6 170
GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRACI GAETANO

I.PRE.SRL
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

22929

6 172
GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRACI GAETANO

I.PRE.SRL
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

1330

6 311
BROGNA GIOVANNA - BROGNA MASSIMO- BROGNA
PASQUALE - GIULIANO CARMELO- SESTO ADELE-

SESTO SEBASTIANO
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

52

6 338
MILLAURO GIUSEPPE - PAONE DANIELA- PAONE

ROSA
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

79

6 501
GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRACI GAETANO

I.PRE.SRL
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

504

2 549
BATTAGLIA ANNUNZIATA- BATTAGLI FRANCESCA-

BATTAGLIA GIUSEPPE- IACA MARIO- RAVALLI
GIUSEPPE- SAGGIO GRAZIELLA

ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
4



6 848
RETE FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' PER

AZIONI IN SIGL RFI
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

1539,2

6 852 INSERRA GIUSEPPE ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
2031

6 853 INSERRA GIUSEPPE ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
1220

6 854 INTERNATIONAL RESIDENCE S.P.A. ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
262

6 975 INTERNATIONAL RESIDENCE S.P.A. ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
893

6 996
SOCIETA' PER AZIONI INTERNATIONAL RESIDENCE

S.P.A. CATANIA
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

4384

6 2103
GRACI GAETANO  SATELLA GAETANO SCUDERI

ANGELA
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

34585

6 2105 GIULIANO SAVATORE ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
5094

6 2106 COMUNE DI AUGUSTA ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
99

6 2107 INTERNATIONAL RESIDENCE S.P.A. ET1
Cannatello/

Agnone Bagni
990

2
3375

RETE FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' PER
AZIONI IN SIGL RFI ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

3037

2
3493 CIANCICO ETTORE ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

4636

6 5804 ex 114
GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRACI GAETANO

I.PRE.SRL
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

5562

6 5808
GE.F.IM. IMMOBILIARE        GRACI GAETANO

I.PRE.SRL
ET1

Cannatello/
Agnone Bagni

3049

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 13/09/2014
 FOGLIO  PARTICELLE NOMINATIVI PRG LOCALITA' MQ

5 95 CASTRO ROSANNA LOREDANA SILVANA PIA E/1 Vallone  San Calogero 12456

5 96
AGOSTA DOROTEA - ANGELA MARIA -  AGOSTA
LAURA  - SILVIA MARIA -  AGOSTA SALVATORE

-  PERRONE MARIA
E/1 Vallone  San Calogero 2982

5 224 CASTRO ROSANNA LOREDANA SILVANA PIA E/1 Vallone  San Calogero 293

5 263 MICELI SALVATORE E/1 Vallone  San Calogero 897

5 545 NICASTRO AURELIO E/1 Vallone  San Calogero 864

5 624 CASTRO ROSANNA LOREDANA SILVANA PIA E/1 Vallone  San Calogero 26104

5 628 SOLVALORE 1 SRL E/1 Vallone  San Calogero 10216

9 25 LI CALZI ROBERTO E/1 Vallone  San Calogero 30

9 51 LI CALZI ROBERTO E/1 Vallone  San Calogero 2512

9 52
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO - RAMO

STRADE
E/1 Vallone  San Calogero 449

10 98
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO - RAMO

STRADE
E/1 Vallone  San Calogero 783

17 18
MATARAZZO ANDREA     MATARAZZO CARLA

PELLI GABRIELLA
E/1 Vallone  San Calogero 17827



17 215
MATARAZZO ANDREA     MATARAZZO CARLA

PELLI GABRIELLA
E/1 Vallone  San Calogero 2638

17 216
MATARAZZO ANDREA     MATARAZZO CARLA

PELLI GABRIELLA
E/1 Vallone  San Calogero 1129

17 217
MATARAZZO ANDREA     MATARAZZO CARLA

PELLI GABRIELLA
E/1 Vallone  San Calogero 2467

17 680
MATARAZZO ANDREA     MATARAZZO CARLA

MATARAZZO PIETRO FRANCESCO
E/1 Vallone  San Calogero 4

17 710
MATARAZZO ANDREA     MATARAZZO CARLA

MATARAZZO PIETRO FRANCESCO
E/1 Vallone  San Calogero 2147

17 1113
MATARAZZO ANDREA     MATARAZZO CARLA

PELLI GABRIELLA
E/1 Vallone  San Calogero 1978

17 1198
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO - RAMO

STRADE
E/1 Vallone  San Calogero 95

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 15/09/2014

 FOGLIO
 PARTICELL

A PROPRIETA' PRG LOCALITA' MQ

63 1

BRECI ALFIO BRECI BIAGIO BRECI LETIZIA
BRECI LUCIA BRECI SALVATORE BRECI

SEBASTIANO E/1 Cava Mulinello 3062

63 3
BRECI ALFIO BRECI BIAGIO BRECI LETIZIA

BRECI LUCIA BRECI SALVATORE BRECI
SEBASTIANO E/1 Cava Mulinello 223

63 44
BRECI ALFIO BRECI BIAGIO BRECI LETIZIA

BRECI LUCIA BRECI SALVATORE BRECI
SEBASTIANO E/1 Cava Mulinello 5957

63 177

BRECI ALFIO BRECI BIAGIO BRECI LETIZIA
BRECI LUCIA BRECI SALVATORE BRECI

SEBASTIANO E/1 Cava Mulinello 468

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 21/08/2014
 FOGLIO  PARTICELLA PROPRIETA' PRG LOCALITA' mq

63 450
DXA DOMUS XIFONIA ALBERGHIERA SRL CON

SEDE IN AUGUSTA
NEW ENERGY SRL E/1 OGLIASTRO 3994

63 450
DXA DOMUS XIFONIA ALBERGHIERA SRL CON

SEDE IN AUGUSTA
NEW ENERGY SRL D/2 OGLIASTRO 52830

63 446
DXA DOMUS XIFONIA ALBERGHIERA SRL CON

SEDE IN AUGUSTA
NEW ENERGY SRL

D/2 OGLIASTRO 7612

63 442

DXA DOMUS XIFONIA ALBERGHIERA SRL CON
SEDE IN AUGUSTA
NEW ENERGY SRL E/1  OGLIASTRO 112282                                                                      

63 442

DXA DOMUS XIFONIA ALBERGHIERA SRL CON
SEDE IN AUGUSTA
NEW ENERGY SRL D/2 OGLIASTRO 35332                                                                                                                                                                                     

63 87
PRIOLO SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE PER

AZIONI D/2 OGLIASTRO 10435

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 11/07/2016
 FOGLIO  PARTICELLA PROPRIETA’ PRG Località Mq

87 18 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA D1 Pantano Gelsari 3748

87 30 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA D1 Pantano Gelsari 20109

89 37 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA D1 Pantano Gelsari 3358

87 66 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA E1 Pantano Gelsari 45

87 134 BUZZI UNICEM S.P.A. D1 Pantano Gelsari 899

87 144 BUZZI UNICEM S.P.A. D1 Pantano Gelsari 3358

87 146 BUZZI UNICEM S.P.A. D1 Pantano Gelsari 849



87 151

AIRO' CARMELO AIRO' CONCETTA AIRO' 
GIUSEPPA FAZZINO GAETANA FAZZINO 
SEBASTIANA E1 Pantano Gelsari 38586

87 151

AIRO' CARMELO AIRO' CONCETTA AIRO' 
GIUSEPPA FAZZINO GAETANA FAZZINO 
SEBASTIANA D/1 Pantano Gelsari 4178

87 152 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA E1 - Pantano Gelsari 5153

87 152 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA D1 - Pantano Gelsari 63557

87 153 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA E1 - Pantano Gelsari 124

87 153 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA D/1 Pantano Gelsari 12931

87 165 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA D/1 Pantano Gelsari 828

87 166 ITW SRL D/1 Pantano Gelsari 37670

89 171 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA E1 Pantano Gelsari 887

89 171 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA D/1 Pantano Gelsari 271

87 153 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA E1 Pantano Gelsari 124

87 153 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA D/1 Pantano Gelsari 12931

89 172 SARACENO MARIA E/1 Pantano Gelsari 335

87 195 ZICCONE LUCIA D/1 Pantano Gelsari 3997

87 251 BUZZI UNICEM S.P.A. D/1 Pantano Gelsari 494

87 252 UNICALCESTRUZZI S.P.A. E/1 Pantano Gelsari 5127

87 252 UNICALCESTRUZZI S.P.A. D/1 Pantano Gelsari 29354

87 295
DEMANIO DELLO STATO RAMO DIFESA 
MARITTIMA E/1 Pantano Gelsari 56604

87 296
DEMANIO DELLO STATO RAMO DIFESA 
MARITTIMA E1 Pantano Gelsari 8355

87 296
DEMANIO DELLO STATO RAMO DIFESA 
MARITTIMA D/1 Pantano Gelsari 3941

87 308 SYNDIAL SEVIZI AMBIENTALI SPA D1 Pantano Gelsari 1457

87 427 ITW SRL D1 Pantano Gelsari 122

87 431 ZICCONE LUCIA E1 Pantano Gelsari 247

87 431 ZICCONE LUCIA D/1 Pantano Gelsari 225

87 432 ZICCONE LUCIA E1 Pantano Gelsari 184

87 432 ZICCONE LUCIA D/1 Pantano Gelsari 130

87 485 SALAMONE MARIA CONCETTA E1 Pantano Gelsari 685

87 723 SOLAREOLICA D1 Pantano Gelsari 316

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 04/06/2018
 FOGLIO  PARTICELLA PROPRIETA' PRG LOCALITA' mq

11 33 CARCIONE ANTONINO
E/1 ROCCADIA 4917

11 34 CARCIONE ANTONINO
E/1 ROCCADIA 0,12

11 72 CARCIONE ANTONINO
E/1 ROCCADIA 2938

11 97 CARCIONE ANTONINO E/1 ROCCADIA 4644

11 98 CARCIONE ANTONINO E/1 ROCCADIA 1936

11 99 CARCIONE ANTONINO E/1 ROCCADIA 136

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 29/06/2018
 FOGLIO  PARTICELLA PROPRIETA' PRG LOCALITA' MQ

6 6 RETE FERROVIARIA ITALIANA ET/1 CASTELLUCCIO 553



6 30 GEECOIM SRL ET/1 CASTELLUCCIO 1261

6 54
MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR

SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 3464

6 54
MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR

SGROI ET/2 CASTELLUCCIO 6468

6
71

AGOSTA DOROTEA- AGOSTA LAURA- AGOSTA
SALVATORE- PERRONE MARIA ET/2 CASTELLUCCIO 1715

6 92 GEECOIM SRL ET/1 CASTELLUCCIO 284

6 93 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 1628

6 93 GEECOIM SRL ET/1 CASTELLUCCIO 796

6 125 PERRONE MARIA E/1 CASTELLUCCIO 19653

6
139

AGOSTA DOROTEA - AGOSTA LAURA- AGOSTA
SALVATORE- PERRONE MARIA ET/2 CASTELLUCCIO 133

6
153

SCUDERI ALESSANDRO GESUALDO - SCUDERI
ANTONINO MARIA FRANCESCO - SCUDERI

LUCIA CARMELO MARIA E/1 CASTELLUCCIO 323

6
157

SGROI ALARICO-SGROI ANTONIO- SGROI
DANIELE- SGROI DARIO ET/1 CASTELLUCCIO 465

6 183 RETE FERROVIARIA ITALIANA ET/1 CASTELLUCCIO 11

6 234 LA FERLITA COSTRUZIONI SRL ET/1 CASTELLUCCIO 45

6
273

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 2592

6
377

SGROI ALARICO-SGROI ANTONIO- SGROI
DANIELE- SGROI DARIO ET/1 CASTELLUCCIO 64

6
379

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 2

6
380

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 809

6

511

ABBANDONATO NICOLETTA - CATANIA
FRANCESCO - CATANIA GIUSEPPE - CATINELLA

SALVATORE -GOLINO LUCIA -SEQUENZIA
MARETTA ET/1 CASTELLUCCIO 57

6
528

DE LUTRI IOLANDA - SCUZZARELLA LUCA -
SCUZZARELLO MASSIMILIANO ET/1 CASTELLUCCIO 192

6
529

DELLUTRI IOLANDA - SCUZZARELLA ANDRA-
SCUZZARELLA LUCA- SCUZZARELLA

MASSIMILIANO MARCO MARIA ET/1 CASTELLUCCIO 886

6
530

DELLUTRI IOLANDA - SCUZZARELLA ANDRA-
SCUZZARELLA LUCA- SCUZZARELLA

MASSIMILIANO MARCO MARIA ET/1 CASTELLUCCIO 1057

6 533 DI MODICA GIUSEPPE ET/1 CASTELLUCCIO 522

6 650 CATANIA GIUSEPPE - SEQUENZIA MARIETTA ET/1 CASTELLUCCIO 61

6
699

BUGLIARELLO VITTORIA - MILLUZZO
SEBASTIANO ET/1 CASTELLUCCIO 33

6 740 CAPPADONA GIUSEPPE ET/2 CASTELLUCCIO 2174

6 817 RETE FERROVIARIA ITALIANA ET/1 CASTELLUCCIO 24

6
845

DELLUTRI IOLANDA - SCUZZARELLA ANDRA-
SCUZZARELLA LUCA- SCUZZARELLA

MASSIMILIANO MARCO MARIA ET/1 CASTELLUCCIO 1309

6
846

DELLUTRI IOLANDA - SCUZZARELLA ANDRA-
SCUZZARELLA LUCA- SCUZZARELLA

MASSIMILIANO MARCO MARIA ET/1 CASTELLUCCIO 1031

6
859

DELLUTRI IOLANDA - SCUZZARELLA ANDRA-
SCUZZARELLA LUCA- SCUZZARELLA

MASSIMILIANO MARCO MARIA ET/1 CASTELLUCCIO 196

6
868

SGROI ALARICO-SGROI ANTONIO- SGROI
DANIELE- SGROI DARIO- SGROI SANTO ET/1 CASTELLUCCIO 3

6
874

SGROI ALARICO-SGROI ANTONIO- SGROI
DANIELE- SGROI DARIO ET/2 CASTELLUCCIO 434

6 875

DISTEFANO FRANCESCA - DISTEFANO GIUSEPPE
-  DISTEFANO SANTO -  FINOCCHIARO

SEBASTIANA -  FRAZZETTO VITO -  GAROZZO
CARMELA -  LEONARDI FRANCESCO -

LOMBARDO MARCO ET/2 CASTELLUCCIO 5692

6 875

DISTEFANO FRANCESCA - DISTEFANO GIUSEPPE
-  DISTEFANO SANTO -  FINOCCHIARO

SEBASTIANA -  FRAZZETTO VITO -  GAROZZO
CARMELA -  LEONARDI FRANCESCO -

LOMBARDO MARCO ET/1 CASTELLUCCIO 186



6 875

DISTEFANO FRANCESCA - DISTEFANO GIUSEPPE
-  DISTEFANO SANTO -  FINOCCHIARO

SEBASTIANA -  FRAZZETTO VITO -  GAROZZO
CARMELA -  LEONARDI FRANCESCO -

LOMBARDO MARCO ET/2 CASTELLUCCIO 5962

6 970 LICCIARDELLO NUNZIO ET/1 CASTELLUCCIO 2712

6 971 LICCIARDELLO NUNZIO ET/1 CASTELLUCCIO 210

6 972 RETE FERROVIARIA ITALIANA ET/1 CASTELLUCCIO 854,19

6 1151 PERRONE MARIA E/1 CASTELLUCCIO 4899

6 1196 JANSZKY ANDREA ERIKA ET/1 CASTELLUCCIO 2

6
1204

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 1238

6
1205

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 1625

6
1206

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 1241

6
1207

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 1324

6
1208

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 2287

6
1209

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 1457

6
1210

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 2107

6
1211

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 1605

6
1212

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 7

6
1214

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 67

6
1311

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 16

6
1312

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 136

6 1313 RUSSO ANTONIETTA ET/1 CASTELLUCCIO 88

6 1320 LICCIARDELLO NUNZIO ET/1 CASTELLUCCIO 1

6 1321 LICCIARDELLO NUNZIO ET/1 CASTELLUCCIO 3448

6 1322 LICCIARDELLO NUNZIO ET/1 CASTELLUCCIO 4143

6 1356 BUTTICE' EMANUELE ET/1 CASTELLUCCIO 2348

6 1357 REYSOL SPA ET/1 CASTELLUCCIO 308

6 1358 SCANDURRA FRANCO ET/1 CASTELLUCCIO 279

6
1359

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 585

6
1359

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/2 CASTELLUCCIO 63

6

1360

DISTEFANO FRANCESCA-DI STEFANO GIUSEPPE-
DISTEFANO SANTO- FLORIDIA GIUSEPPA-
FRAZZETTO VITO- GAROZZO CARMELA-

LEONARDI ADAMO- LEONARDI ADRIANA-
LEONARDI GIOVANNA-LEONARDI MARIA ET/1 CASTELLUCCIO 490

6

1360

DISTEFANO FRANCESCA-DI STEFANO GIUSEPPE-
DISTEFANO SANTO- FLORIDIA GIUSEPPA-
FRAZZETTO VITO- GAROZZO CARMELA-

LEONARDI ADAMO- LEONARDI ADRIANA-
LEONARDI GIOVANNA-LEONARDI MARIA ET/2 CASTELLUCCIO 4433

6
1361

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 302

6 1363 SCANDURRA FRANCO ET/1 CASTELLUCCIO 731

6 1364 REYSOL SPA ET/1 CASTELLUCCIO 42

6 1365 BUTTICE' EMANUELE E/1 CASTELLUCCIO 287

6 1494 DEMANIO DELLO STATO E1 CASTELLUCCIO 0,01

6
1495

CICERO GIUSEPPA - CICERO GIUSEPPE ANTONIO
- FRANCO ALDO - FRANCO MAURIZIO

SEBASTIANO E1 CASTELLUCCIO 31

6 1496 DEMANIO DELLO STATO E1 CASTELLUCCIO 366



6
1497

CICERO GIUSEPPA - CICERO GIUSEPPE ANTONIO
- FRANCO ALDO - FRANCO MAURIZIO

SEBASTIANO E1 CASTELLUCCIO 1074

6 1498 DEMANIO DELLO STATO E1 CASTELLUCCIO 597

6 1499 PERRONE MARIA E1 CASTELLUCCIO 2432

6 1500 DEMANIO DELLO STATO E1 CASTELLUCCIO 442

6 1501 PERRONE MARIA E1 CASTELLUCCIO 2268

6 1502 DEMANIO DELLO STATO E1 CASTELLUCCIO 645

6

1637

BELLO MARIA - BERNARDI MILVIA -
CONTARINO PANCRAZIO- CRISCIONE

SALVATRICE AMALIA - FLORIDIA GIUSEPPA-
FRAZZETTO VITO -ITALIANO ANTONIA-LA
MARCA AUGUSTO- LA MARCA GIUSEPPE -

LEONARDO ADAMO - LEONARDI ADRIANA-
LEONARDI GIOVANNA-LEONARDI MARIA-

MACCARRONE GIOVANNI E1 CASTELLUCCIO 500

6

1640

BELLO MARIA - BERNARDI MILVIA -
CONTARINO PANCRAZIO- CRISCIONE

SALVATRICE AMALIA - FLORIDIA GIUSEPPA-
FRAZZETTO VITO -ITALIANO ANTONIA-LA
MARCA AUGUSTO- LA MARCA GIUSEPPE -

LEONARDO ADAMO - LEONARDI ADRIANA-
LEONARDI GIOVANNA-LEONARDI MARIA-

MACCARRONE GIOVANNI E1 CASTELLUCCIO 1235

6

1641

BELLO MARIA - BERNARDI MILVIA -
CONTARINO PANCRAZIO- CRISCIONE

SALVATRICE AMALIA - FLORIDIA GIUSEPPA-
FRAZZETTO VITO -ITALIANO ANTONIA-LA
MARCA AUGUSTO- LA MARCA GIUSEPPE -

LEONARDO ADAMO - LEONARDI ADRIANA-
LEONARDI GIOVANNA-LEONARDI MARIA-

MACCARRONE GIOVANNI E1 CASTELLUCCIO 734

6
1803

ANZALDO ELISA BENEDETTA - ANZALDO
ROSARIA SABRINA - DI GUARDO DOMENICO DI

GUARDO ROSANNA E1 CASTELLUCCIO 0,77

6
1804

ANZALDO ELISA BENEDETTA - ANZALDO
ROSARIA SABRINA - DI GUARDO DOMENICO DI

GUARDO ROSANNA E1 CASTELLUCCIO 5144

6
5881 ex 1806

ANZALDO ELISA BENEDETTA - ANZALDO
ROSARIA SABRINA - DI GUARDO DOMENICO DI

GUARDO ROSANNA ET/1 CASTELLUCCIO 1879

6 1927
MANCUSO MARIA :CRISTINA DI GIUSEPPE MAR

SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 416

6 1927
MANCUSO MARIA :CRISTINA DI GIUSEPPE MAR

SGROI ET/2 CASTELLUCCIO 210

6
1928

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 148

6
1929

MANCUSO MARIA : CRISTINA DI GIUSEPPE MAR
SGROI ET/1 CASTELLUCCIO 145

6
2215

ALESCI ANGELO - ALESCI ANTONIO -  CICERO
GIUSEPPA E1 CASTELLUCCIO 1629

6
2216

CICERO GIUSEPPA - CICERO GIUSEPPE ANTONIO
- FRANCO ALDO - FRANCO MAURIZIO

SEBASTIANO E1 CASTELLUCCIO 774

6
2217

CICERO GIUSEPPA - CICERO GIUSEPPE ANTONIO
- FRANCO ALDO - FRANCO MAURIZIO

SEBASTIANO E1 CASTELLUCCIO 305

6 2244 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 56

6 2249 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 548

6 2250 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 18

6 2252 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 1214

6 2255 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 2242

6 2256 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 2674

6 2257 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 2222

6 2258 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 2322

6 2259 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 1952

6 2259 GEECOIM SRL ET2 CASTELLUCCIO 2



6 2260 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 19

6 2260 GEECOIM SRL ET2 CASTELLUCCIO 1853

6 2261 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 2007

6 2262 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 2124

6 2263 GEECOIM SRL ET2 CASTELLUCCIO 1252

6 2263 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 746

6 2264 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 1250

6 2264 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 709

6 2272 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 271

6 2274 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 138

6 2277 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 1976

6 2278 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 2084

6 2279 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 1343

6 2280 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 1052

6 2286 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 809

6 2287 COMUNE DI AUGUSTA ET/2 CASTELLUCCIO 190

6 2286 GEECOIM SRL ET2 CASTELLUCCIO 359

6 2286 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 809

6 2288 GEECOIM SRL ET72 CASTELLUCCIO 1895

6 2284 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 455

6 2289 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 236

6 2295 COMUNE DI AUGUSTA ET/2 CASTELLUCCIO 6079

6 2296 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 2644

6 2308 CARPINA ROSALBA ET1 CASTELLUCCIO 9

6 2453 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 6336

6 2409 GUGLIEMINO SALVATORE ET1 CASTELLUCCIO 26

6 2416 LA FERLITA COSTRUZIONI SRL ET1 CASTELLUCCIO 114

6 2453 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 6336

6 2454 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 2412

6 2455 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 22795

6 2456 GEECOIM SRL ET1 CASTELLUCCIO 4831

6 2456 GEECOIM SRL ET/2 CASTELLUCCIO 3662

6 2524 MALIGNAGGI FRANCESCO ET1 CASTELLUCCIO 31617,19

6 2525 ENEL SPA - FERROVIE DELLO STATO SPA ET1 CASTELLUCCIO 13 0.19

6 2750 CAPPADONA GIUSEPPE ET/2 CASTELLUCCIO 120

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 28/07/2018
 FOGLIO  PARTICELLA PROPRIETA' PRG LOCALITA' MQ

2 18
RETE FERROVIARIA ITALIANA SOCIETA'

PER AZIONI E/1 Agnone 753

5
1343 /1344(EX

30)
COSTARELLA ANTONINO

E/1 Agnone 5207

5 56
FRANCO FRANCESCA- FRANCO LUCIA

MARIA- FRANCO LUCIANO E/1 Agnone 1678

5 57
FRANCO FRANCESCA- FRANCO LUCIA

MARIA- FRANCO LUCIANO E/1 Agnone 18533

5 300 DEMANIO DELLO STATO E/1 Agnone 1443

5 301
FRANCO FRANCESCA- FRANCO LUCIA

MARIA- FRANCO LUCIANO E/1 Agnone 11232



5 305 DEMANIO DELLO STATO E/1 Agnone 834

5 306 COSTARELLA ANTONINO E/1 Agnone 6394

AREE PERCORSE DAL FUOCO IN DATA 08/08/2018
 FOGLIO  PARTICELLE NOMINATIVI PRG LOCALITA' MQ

62 14

BELFIORE NELLA-BELFIORE SALVATORE -
BELFIORE SEBASTIANO- MONACO LUCIA-

PATERNO CASTELLO ANTONINO E/1 SAN  CALOGERO 5388

62 5

BELFIORE NELLA-BELFIORE SALVATORE -
BELFIORE SEBASTIANO- MONACO LUCIA-

PATERNO CASTELLO ANTONINO E/1 SAN  CALOGERO 189


	“CATASTO DELLE AREE PERCORSE DAL FUOCO” (CATASTO INCENDI )
	NORMATIVA DI RIFERIMENTO
	Vincoli quindicennali
	Vincoli decennali
	Vincoli quinquennali
	METODO DI LAVORO ADOTTATO
	PROCEDURA PER L’APPROVAZIONE
	ANALISI INCENDI SUL TERRITORIO COMUNALE


